MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Extrato de Retificação do edital 039/2024

Data de publicação: 19 de setembro de 2024
Categoria: Extratos

O Município de Minas do Leão, torna público, para o conhecimento dos interessados, a retificação do Edital nº
039/2024.